


FAKTÚRA

Dodávateľ : IČO / RČ : 30797209		Faktúra číslo : 05 / 13	
Združenie miest a obcí Malokarpatského regiónu Horná 20 900 01 Modra		Druh dodávky (kód) Značenie	
		Konštantný symbol : 308	
Peňažný ústav : Prima Banka Slovensko a. s. – pobočka Pezinok		HZ / Objednávka číslo : zo dňa :	
Číslo účtu : 6601054001		5600	
		Odberateľ :	
		Obec Doľany	
Spôsob dopravy :		IČO: 00304727 DIČ: 2020662072	
Miesto určenia :			
		Deň splatnosti : 7 dní	
		Deň odoslania faktúry : 10 01. 2013	
		Forma úhrady: PP	
Označenie dodávky :		Cena :	
Fakturuje Vám na základe schválených stanov ZMOMR a uznesenia č. 4 zo dňa 17. 10. 2012 členský príspevok na rok 2013 vo výške 245 €.		245 €	
Pečiatka - podpis 			
Prílohy : spolu :		245 €	

FAKTÚRA

Dodávateľ : Združenie Malokarpatská vínna cesta Horná 20 900 01 Modra IBAN: SK89 7500 0000 0040 0785 8024 BIC/SWIFT: CEKOSKBX		IČO/RČ: 31769489 DIČ: 2020988706	Faktúra číslo: 16/2013 Druh dodávky (kód) Značenie Konštantný symbol: 308 HZ/Objednávka číslo:
Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a. s., Michalská 18, 815 63 Bratislava		Odberateľ:	
Číslo účtu: 4007858024	7500		
		Obecný úrad Dol'any Dol'any č. d. 169 900 88 DOL'ANY	
Spôsob dopravy:	IČO: 00304727		
Miesto určenia:			
		Deň splatnosti : 14 dní Deň vystavenia faktúry: 8. 1. 2013 Deň odoslania faktúry: 8. 1. 2013	
Označenie dodávky:			Cena:
Fakturujeme Vám Členské za rok 2013 - 10 €		10,- €	
Pečiatka – podpis Nie sme platcami DPH	 Ing. Milan Pavelka Predseda ZMVC ZDRUŽENIE MALOKARPATSKÁ VÍNNA CESTA Horná 20, 900 01 Modra Tel.: 033 643 2489 IČO: 31 769 489		
Prílohy:	spolu :		10,- €

Kontakt: Jarmila Dudová, tel.: 0905/142 777

Dodávateľ IČO: 17639000 DIČ: 2020359594 IČ DPH: SK2020359594 Vložka číslo 246/B, oddiel Dr Obchodný register Okr.súdu Bratislava I Polnohospodárske výrobnno-obchodné družstvo 900 88 Dolany 434 Bank.účet: 4008820925 / 7500 IBAN: SK90 7500 0000 0040 0882 0925 Peň.ústav: ČSOB Bratislava Modra	F A K T Ú R A číslo: 13005	
	Variabilný symbol: 13005 Konštantný symbol: 0308	
Org.j.vysklad.: PVOD Dolany Forma úhrady: prevodným príkazom	Odberateľ 0890 IČO: 304727 Obecný úrad Dolany 900 88 Dolany Slovensko	
	Dátum splatnosti: 13.02.2013 Dátum dodania: 25.01.2013 Dátum vyhotovenia: 30.01.2013 Dátum odoslania: 30.01.2013	

Fakturuje Vám za vývoz tekutého komunálneho odpadu

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
vývoz TKO	20%	1.0000	27.8800	27.88

Základ 20%: 27.88 EUR
 D P H 20%: 5.58 EUR

K úhrade: **33.46 EUR**

Slovom: **tridsaťtri/46**

Vybavuje: Jakubcová Mária
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 E-mail: pvod_dolany@stonline.sk
 Telefón 033 6499305

POLNOHOSPODÁRSKE
 VÝROBNO-OBCHODNÉ
 DRUŽSTVO
 900 88 DOLANY
 pečiatka a podpis

12.2

FAKTURA

(1)

+ [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 001035	
ICO:30109809		Cislo dod.listu: 221111	
DIC:1020261286		Konst.symbol: 0000	
IC DPH:SK1020261286		(Odberateľ-ICO: 304727	
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD		DIC:	
PRIEMYSELNA 830/8		IC DPH:	
924 01 GALANTA		SKOLSKA JEDALEN PRI MS	
Banka:		DOLANY	
VUB-GALANTA	462049212	/0200	DOLANY
			900 88
Dat.splatno:12.02.2013		Forma uhr:	
Dat.vyhotov:29.01.2013		PP	
Dat.dodania:29.01.2013		(Miesto dodania)	
Dod.podmien:		IdLieh:	
IdLieh:		IdLieh:	

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

- [Cislo Fakt: [001035/13] - [Cislo DL: [221111] - [Objednavka:] [Str: 1]

Balenie [JCM] [CELKOM]

P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]							
80906 ESSA UHOROKY 6-9CM 3500G	3	3	2.7167	3.2600	2.000	5.4334	6.5200
8092 HAME DZEM MARHULOVY 4KG VEDRO	1	1	5.7500	6.9000	1.000	5.7500	6.9000
8811 NESTLE CINI-MINIS CERBAR 25G	16	16	0.3167	0.3800	80.000	25.3360	30.4000
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:			83.000	36.5194	43.8200		

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	36.52	Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
20: 36.52 7.30 43.82	Zaklad dane:	36.52	Eur
	DPH:	7.30	Eur
	Halierove.vyrovnanie:	0.00	Eur
	Zaplatena zaloha:	0.00	Eur
	CELKOM k UHRADE:	43.82	Eur

Sz.celkom: 83.000
 Konverz.kurz: 30.1260 Skk
 Celkom Skk: 1320.12
 Iban:

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal:
Cislo OP:
Tel:
Fax:

BOHUŠ SESTÁK - VELKOSKLAD
 PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA
 Vystav. Id: 30 109 809 IC BPH: SK1020261286
 TEL: 031/206 5247
 Podpis

FAKTÚRA

12.2

Dodávateľ: IČO: 35793848

DIČ: 2020204846
IČ DPH: SK2020204846

FAKTÚRA číslo: 2013031

Skládka odpadov - Dubová s.r.o.

Variabilný symbol: 2013031

Konštantný symbol: 0308

Hlavná 39
900 90 Dubová
B.účet: 2622061528/1100

Číslo zmluvy
Číslo objednávky

Odberateľ: IČO: 304727 DIČ: 2020662072

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)
Obch./živ. OR Okr. súd BA I, Oddiel Sro, vložka
register: č.22260/B

Obecný úrad Doľany

900 88 Doľany

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky:

Štát určenia:

Dátum splatnosti

14.02.2013

Číslo dodacieho listu

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

31.01.2013

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby)

31.01.2013

Fakturuje Vám v zmysle zmluvy za uloženie odpadu na skládku :

odpad - 20 03 01	6.90	t	27.93	192.72 EUR
poplatok	6.90	t	4.98	34.36 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 265.62

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	34.36	0.00	34.36
	20 %	192.72	38.54	231.26
		227.08	38.54	265.62

Skládka odpadov
- Dubová s.r.o.
Hlavná 39
900 90 Doľany